25 Und 08 
LONGARINA, ASSENTO/ ENCOSTO POLIPROPILENO, NÚMERO DE ASSENTOS 03 

LUGARES POLTRÕES AZUL. 
R$ 234,80 R$ 1.878,40 

32 Und 02 
ESTANTE, CAPACIDADE/ PRATELEIRAS 100KG/ , 06 PRATELEIRAS 

REFORÇADO 
R$ 279,00 

R$ 558,00 

VALOR GLOBAL R$ 13.767,00 

2.1.1-Estima-se em R$ 13.767,00 (treze mil setecentos e sessenta e 

sete reais) o valor global do presente CONTRATO tomando como base os 

preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA-DO FORNECIMENTO. 

3.1-A entrega será parcelada e em até 08 (oito) dias corridos após o 

recebimento da ordem de compra pela adjudicatária; 

3.1.1-Não será permitida na entrega, a substituição do material ofertado,